
UCHWAŁA NR XXIV/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2025 roku poz.1153 ze zmianami) oraz art.211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2025 roku poz.1483 ze zmianami), Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 512.127,30 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 6.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 506.127,30 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 512.127,30 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 „Plan zadań inwestycyjnych na 2025 rok” do Uchwały Nr XII/47/2024 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 „Wykaz dotacji na 2025 rok” do Uchwały Nr XII/47/2024 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2025 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2025 roku” do Uchwały Nr XII/47/2024 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz 

 
 

Marek Ciereszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D8AC39-DA8E-4959-9FA8-5334F3097B76. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXIV/107/2025 z dnia 27.11.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 129 504,84 -77 586,00 8 051 918,84

60095 Pozostała działalność 332 753,22 -77 586,00 255 167,22

4300 Zakup usług pozostałych 11 192,46 -6 000,00 5 192,46

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

286 344,00 -71 586,00 214 758,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 515 400,00 12 000,00 527 400,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 462 500,00 12 000,00 474 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

282 200,00 12 000,00 294 200,00

750 Administracja publiczna 4 784 756,78 164 127,30 4 948 884,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 824 159,78 71 127,30 3 895 287,08

4300 Zakup usług pozostałych 280 241,00 71 127,30 351 368,30

75095 Pozostała działalność 658 433,00 93 000,00 751 433,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 61 000,00 78 100,00

4430 Różne opłaty i składki 26 900,00 32 000,00 58 900,00

801 Oświata i wychowanie 18 438 508,92 312 000,00 18 750 508,92

80104 Przedszkola 3 157 511,61 191 000,00 3 348 511,61

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

273 700,00 191 000,00 464 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 323 981,00 79 000,00 402 981,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 981,00 74 000,00 384 981,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 197 048,56 42 000,00 239 048,56

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

27 000,00 21 000,00 48 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

21 000,00 21 000,00 42 000,00

855 Rodzina 4 790 997,54 -160 000,00 4 630 997,54

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 108 896,40 -160 000,00 948 896,40

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D8AC39-DA8E-4959-9FA8-5334F3097B76. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 -160 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 394 089,78 -274 541,30 13 119 548,48

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 460 125,70 -274 541,30 9 185 584,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 459 972,20 -274 541,30 2 185 430,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 996 786,08 24 000,00 5 020 786,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 749,24 6 000,00 1 325 749,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 326,00 6 000,00 123 326,00

92116 Biblioteki 460 000,00 18 000,00 478 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

460 000,00 18 000,00 478 000,00

Razem: 73 917 101,75 0,00 73 917 101,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D8AC39-DA8E-4959-9FA8-5334F3097B76. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXIV/107/2025 z 37.11.25r.
Plan zadań inwestycyjnych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00

40002 Dostarczanie wody 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa studni głębinowej przy remizie OSP Pasiecznik 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 20 000,00

600 Transport i łączność 4 342 939,06

60016 Drogi publiczne gminne 3 644 798,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 451 798,51

Chmieleń-Janice droga dojazdowa do gruntów rolnych 672 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 112580D w Olesznej Podgórskiej 1 296 719,78
Przebudowa drogi relacji Wojciechów - Radomice (dz. nr 574/2 i 574/3 
obręb 0012 Wojciechów) 120 000,00

Przebudowa mostu w miejscowości Pławna Dolna 363 078,73

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 192 999,55

Przebudowa mostu w miejscowości Pławna Dolna 1 192 999,55

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 452 383,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 383,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 112578D w Maciejowcu [powódź – 
wrzesień 2024] 452 383,00

60095 Pozostała działalność 245 758,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 029,75
Budowa drogi pieszo-rowerowej - odcinek 2 w ramach zadania Budowa 
Dolnośląskiej Cyklostrady - Trasa Via Regia na terenie Gminy Lubomierz 8 029,75

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 438,90
Budowa drogi pieszo-rowerowej - odcinek 2 w ramach zadania Budowa 
Dolnośląskiej Cyklostrady - Trasa Via Regia na terenie Gminy Lubomierz 21 438,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 531,35
Budowa drogi pieszo-rowerowej - odcinek 2 w ramach zadania Budowa 
Dolnośląskiej Cyklostrady - Trasa Via Regia na terenie Gminy Lubomierz 1 531,35

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
214 758,00

Dolnośląska Cyklostrada 214 758,00

710 Działalność usługowa 36 750,00

71035 Cmentarze 36 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 750,00

Rozbudowa cmentarza w Lubomierzu 36 750,00

750 Administracja publiczna 411 428,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 888,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

44 888,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Lubomierz 44 888,00

75095 Pozostała działalność 366 540,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D8AC39-DA8E-4959-9FA8-5334F3097B76. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 897,40

Cyberbezpieczna Gmina Lubomierz 296 897,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 642,60

Cyberbezpieczna Gmina Lubomierz 69 642,60

752 Obrona narodowa 718 365,63

75295 Pozostała działalność 718 365,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 718 365,63

Agregat prądotwórczy o mocy 128 kw
 

110 000,00

Agregat prądotwórczy o mocy 40 kw – 2 szt 100 000,00

Beczkowóz 42 000,00

Koparko-ładowarka 
 

430 365,63

Przyczepa 36 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 300,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00

Państwowa Straż Pożarna w Lwówku Śląskim - termomodernizacja 
siedziby 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 125 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00
Budowa placu manewrowego, miejsca rekreacji i infrastruktury 
towarzyszącej przy OSP Pasiecznik 10 000,00

Wzmocnienie potencjału ratowniczego na terenie Gminy Lubomierz 
poprzez zakup lekkiego samochodu ratowniczo-rozpoznawczego dla

 

jednostki OSP w Milęcicach
95 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP
 

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 300,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP
 

20 300,00

758 Różne rozliczenia 34 467,78

75818 Rezerwy ogólne i celowe 34 467,78

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 467,78

Rezerwa inwestycyjna 34 467,78

801 Oświata i wychowanie 129 800,00

80101 Szkoły podstawowe 129 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 800,00

Modernizacja boiska szkolnego w Pławnej Górnej 129 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 378 215,34

85410 Internaty i bursy szkolne 4 378 215,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 978 215,34

Modernizacja budynku Internatu Zespołu Szkół w Lubomierzu 943 215,34
Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego z Internatem 
w Lubomierzu 35 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 400 000,00

Modernizacja budynku Internatu Zespołu Szkół w Lubomierzu 3 400 000,00

855 Rodzina 30 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D8AC39-DA8E-4959-9FA8-5334F3097B76. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Zapewnienie przecipożarowego zaopatrzenia w wodę do zewnętrznego 
gaszenia pożaru w postaci zbiornika p.poż.o zapasie wody 100 m3 przy

 

budynku Żłobka w Wojciechowie
30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 591 507,96

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 894 238,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 185 430,90
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie wiejskim w 
Gminie Lubomierz i budowa z przebudową odcinka sieci wodociągowej

 

wraz z przyłączami w miejscowości Oleszna Podgórska
74 930,90

Budowa sieci wodociągowej w miejscowoci Oleszna Podgórska
 

0,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Milęcice - 2 etap 0,00
Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Lubomierz 1 320 500,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul.Polnej i ul.Jeleniogórskiej 
oraz budowa sieci wodociągowej na ul.Jeleniogórskiej w Lubomierzu 590 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej na 
ul.Majowej w Lubomierzu - etap 2 200 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 708 807,50
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie wiejskim w 
Gminie Lubomierz i budowa z przebudową odcinka sieci wodociągowej

 

wraz z przyłączami w miejscowości Oleszna Podgórska
4 708 807,50

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 960 000,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Lubomierz 1 960 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 697 269,56

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
697 269,56

Dotacja celowa w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 697 269,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 199 607,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 51 571,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 571,05

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Pasieczniku 51 571,05

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 148 036,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 552,21

Modernizacja budynków instytucji kultury w Lubomierzu 132 552,21

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 254 906,44

Remont dachu głównej nawy kościoła pw. Przemienienia Pańskiego w 
Olesznej Podgórskiej 570 178,60

Remont dachu kościoła w miejscowości Popielówek 284 727,84

Remont dachu oraz wieży kościoła pw. Św. Piotra i Pawła w Pasieczniku 400 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 760 578,19

Modernizacja budynków instytucji kultury w Lubomierzu 1 760 578,19

926 Kultura fizyczna 4 306 869,59

92601 Obiekty sportowe 4 006 869,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 973,77
Budowa budynku hali sportowo-widowiskowej wraz z instalacją 
fotowoltaiczną oraz infrastrukturą techniczną i komunikacyjną 91 973,77

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 914 895,82

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D8AC39-DA8E-4959-9FA8-5334F3097B76. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Budowa budynku hali sportowo-widowiskowej wraz z instalacją 
fotowoltaiczną oraz infrastrukturą techniczną i komunikacyjną 3 914 895,82

92695 Pozostała działalność 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Doposażenie placu zabaw przy Żłobku Gminnym Wojtusiowa Kraina w 
Wojciechowie 300 000,00

27 350 251,25Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D8AC39-DA8E-4959-9FA8-5334F3097B76. Podpisany Strona 4



I.

Dział Rozdział §

921 92109 2480

921 92116 2480

II.

Dział Rozdział §

400 40002 6230

900 90001 6230

921 92120 6570

921 92120 6570

921 92120 6570

900 90005 6230 Dofinansowanie realizacji programu "Ciepłe Mieszkanie"

926 92605 2360

III.

Dział Rozdział §

Załącznik nr 3 do uchwały RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ nr XXIV/107/2025

z dnia 27.11.2025 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH na 2025 rok

Nazwa instytucji Kwota dotacji

Lubomierskie Centrum Kultury w Lubomierzu 700 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Lubomierzu 478 000,00

OGÓŁEM 1 178 000,00

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA PODMIOTÓW  

 NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 na 2025 rok

Zakres Kwota dotacji

Budowa głębinowych studni 20 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00

Remont dachu głównej nawy kościoła w Olesznej Podgórskiej 570 178,60

Remont dachu kościoła w Popielówku 284 727,84

Remont dachu kościoła  oraz wiezy kościołw w Pasieczniku 400 000,00

697 269,56

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu na terenie Gm.Lubomierz 120 000,00

OGÓŁEM 2 132 176,00

WYKAZ DOTACJI NA ZASADACH POROZUMIEŃ

Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO na 2025 rok

Jednostka otrzymujaca Kwota dotacji

600 60004 2710 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00

600 60014 2710 Modernizacja kanału głównego w chodniku drogi powiatowej 2525D 254 512,44

600 60014 2710 Remontu drogi powiatowej 2535D Lubomierz-Popielówek 100 000,00

600 60095 6300 Województwo Dolnośląskie na projekt "Dolnośląska Cyklostrada" 214 758,00

750 75095 2710 Miasto Jelenia Góra na zarzadzanie ZIT Aglomeracji Jeleniogórskiej 4 000,00

754 75410 6170
Państwowa Straż Pożarna w Lwówku Śląskim 

25 000,00
termomodernizacja siedziby

801 80101 2310 Gminy organizacja zajęć szkolnych 1 500,00

801 80104 2310
Gminy ponoszące wydatki na utrzymanie przedszkoli, do których

464 700,00
uczęszczają dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Lubomierz

801 80117 2310
Gminy na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół

48 000,00
w Lubomierzu

801 80117 2320
Powiaty na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół

42 000,00
w Lubomierzu

801 80120 2320 Nabór uczniów do Zespołu Szkół w Lubomierzu 2 000,00

OGÓŁEM 1 186 470,44

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D8AC39-DA8E-4959-9FA8-5334F3097B76. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo środki 

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 1.000,-
Remont świetlicy  16.757,14 

10 Pokrzywnik 18 457,14
Utrzymanie boiska wiejskiego oraz placu zabaw 700,- 

9 Pławna Górna 44 525,47

Modernizacja boiska szkolnego w Pławnej Górnej 5.000,-

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 5.000,-
Remont budynku gospodarczego przy świetlicy 5.000,-
Remont barierek przy drogach gminnych 3.000,-
Remont dróg gminnych 19.000,-
Szerzenie kultury i tradycji 7.000,-
Organizacja dożynek gminnych 525,47

Utrzymanie terenów zielonych 3.000,-
Szerzenie kultury i tradycji 5.084,63
Modernizacja boiska szkolnego w Pławnej Górnej 5.000,-
Utwardzenie i naprawa dróg gminnych 13.000,-
Organizacja dożynek gminnych 800,-

8 Pławna Dolna 34 884,63

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 8.000,-

7 Pasiecznik 44 081,49

Utrzymanie świetlic wiejskich 1.500,-

Utrzymanie zieleni i zagospod.terenu przy świetlicy i placu zabaw 2.500,-
Zakup materiałów iwyposażenia do swietlicy w pasieczniku 5.326,-
Szerzenie kultury i tradycji 2.081,49

Remont inst.elektr.w remizie i zakup umundurow.OSP Pasiecznik 10.000,-

Remont świetlicy wiejskiej w Pasieczniku  22.674,-

Remont drogi gminnej w sołectwie Oleszna Podgórska  11.298,13
Utrzymanie świetlicy oraz placu przy świetlicy 1.101,08,-
Wyposażenie świetlicy 18.889,92,-
Kultywowanie tradycji 5.000,-
Organizacja dożynek gminnych 500,-

6 Oleszna Pod. 41 798,13

Zbezpieczenie zabytkowego wozu OSP, zakup 3 mundurów 5.000,-

5 Milęcice 25 243,79

Doposażenie OSP Milęcice  7.000,-
Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Milęcicach 1.500,-
Remont części drogi gminnej nr 191    4.000,-
Doposażenie i utrzymanie placu zabaw  1.500,-
Remont klatki schodowej świetlicy wiejskiej 3.843,79
Zakup głośnika przenośnego 3.000,-
Szerzenie kultury i tradycji 4.000,-
Organizacja dożynek gminnych 400,-

4 Maciejowiec 22 326,16

Organizacja dożynek gminnych 318,-

Utrzymanie świetlicy 200,-
Zakup środków czystości 300,-
Remont, zagospodarowanie terenów zielonych na cele rekreacyjno-sportowe 

oraz doposażenie świetlicy 18.008,16
Szerzenie kultury i tradycji 3.500,-

3 Janice 18 837,70

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów gminnych w sołectwie 11.000,-

Wyposażenie świetlicy  2.500,-

Szerzenie kultury i tradycji 5.000,-

Organizacja dożynek gminnych 337,70

2 Golejów 26 448,89
Remont, utrzymanie i zakupy do świetlicy wiejskiej 23.948,89
Szerzenie kultury i tradycji 2.000,-
Organizacja dożynek gminnych 500,-

Zakup sprzętu dla OSP Chmieleń 4.000,-
Monitoring przy świetlicach wiejskich 2.000,-
Budowa studni wierconej na boisku w Chmieleniu 7.875,89
Utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół 8.800,-
Szerzenie kultury i tradycji 12.000,-
Organizacja dożynek gminnych 600,-

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosków

1 Chmieleń 40 275,89

Remont dróg gminnych  5.000,-

Załącznik nr 4 do uchwały RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ nr XXIV/107/2025

z dnia 27.11.2025 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D8AC39-DA8E-4959-9FA8-5334F3097B76. Podpisany Strona 1



407 959,89

Lp. Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Suma wydatków

1 400 40002 0,00 0,00 0,00

2 600 60016 80 298,13 0,00 80 298,13

3 600 60095 0,00 0,00 0,00

4 754 75412 31 000,00 0,00 31 000,00

5 801 80101 0,00 10 000,00 10 000,00

6 900 90095 16 500,00 0,00 16 500,00

7 921 92109 187 438,58 0,00 187 438,58

8 921 92195 57 647,29 0,00 57 647,29

9 926 92601 8 575,89 0,00 8 575,89

10 926 92695 16 500,00 0,00 16 500,00

397 959,89 10 000,00 407 959,89

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów                                                                  

i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

Remont i wyposażenia świetlicy  12.242,12
Remont dróg gminnych 5.000,-
Zakup umundurowania i wyposażenia dla OSP 5.000,-
Szerzenie kultury i tradycji 5.000,-

Razem 

Doposażenie, utrzymanie świetlicy, zgosp.terenu wokół świetlicy 8.612,81
Organizacja dożynek gminnych 500,-

13 Wojciechów 42 242,12

Zakup wyposażenia i utrzymanie placu zabaw i placu rekreacji 15.000,-

Kultywowanie tradycji 2.000,-
Organizacja dożynek gminnych 500,-

12 Radoniów 29 112,81
Remont dróg gminnych 20.000,-

11 Popielówek 19 725,67

Doposażenie, modernizacja i utrzymanie świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem i utrzymaniem terenu przy świetlicy 17.225,67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D8AC39-DA8E-4959-9FA8-5334F3097B76. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

I. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy o kwotę 512.127,30 zł w tym: 
1. w dziale 600: 

- zmiana przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego sołectwa Wojciechów kwota  6.000,00 zł, 
- zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego pn. Dolnośląska  Cyklostrada o kwotę 71.586,00 zł. 

2. w dziale 855 zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego pn.: Zapewnienie przeciwpożarowego 
zaopatrzenia w wodę do zewnętrznego gaszenia pożaru w postaci zbiornika p.poż. o zapasie wody 
100M3 przy budynku Żłobka w Wojciechowie o kwotę 160.000,00 zł. 

3. w dziale 900 zmniejszenie planu zadań inwestycyjnych: 
- pn.  Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie wiejskim w Gminie Lubomierz i 
budowa z przebudową odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Oleszna 
Podgórska o kwotę 76.541,30 zł. 
- pn. Budowa sieci wodociągowej w Miejscowości Oleszna Podgórska o kwotę 148.000,00 zł 
- pn. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Milęcice- 2 etap  o kwotę 50.000,00 zł 

 
II. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy o kwotę 512.127,30 zł w tym:  

1. w dziale 700 na opłaty administracyjne dla zarządców  budynków o kwotę 12.000,00 zł. 
2. w dziale 750 na zakup usług i na ubezpieczenie mienia gminnego o kwotę 164.127,30 zł. 
3. w dziale 801 na kwota 312.000,00 zł w tym: 

- zwiększenie planu dotacji za pobyt dzieci z terenu Gminy Lubomierz w przedszkolach innych j.s.t. 
o kwotę 191.000,00 zł, 
- dowóz uczniów do szkół o kwotę 79.000,00 zł, 
- na przeprowadzenie praktyk zawodowych dla uczniów o kwotę 42.000,00 zł. 

4. w dziale 921: 
- zmiana przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego sołectwa Wojciechów  kwota  6.000,00 zł, 
- zwiększenie dotacji dla  Gminne Biblioteki Publicznej o kwotę 18.000,00 zł. 

 
III. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi: 
Plan dochodów 68.559.395,64 zł w tym: bieżące 44.053.880,92 zł, majątkowe 24.505.514,72 zł. 
Plan wydatków 73.917.101,75 zł w tym: bieżące 46.566.850,50 zł, majątkowe 27.350.251,25 zł. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz 

  

Marek Ciereszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D8AC39-DA8E-4959-9FA8-5334F3097B76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/107/2025 RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


